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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА

НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА 
СТАНИЦА ''ГАЗИ БАБА'' - СКОПЈЕ, ЗА ВТОРАТА ПОЛОВИНА ОД 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на информацијата за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица ''Гази Баба'' - Скопје, за втората половина
од 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 28.02.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-785/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 25 став (1) од Законот за полиција (''Службен весник на РМ'' бр.114/06, 6/09,
145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16 и 120/16), член 36 став (1) точка 13 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
информацијата за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на
полициската станица ''Гази Баба'' - Скопје, за втората половина од 2016 година, бр.08-131/1 од 18.01.2017
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и седмата седница одржана на ден 28.02.2017 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА
БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА ''ГАЗИ БАБА'' - СКОПЈЕ,
ЗА ВТОРАТА ПОЛОВИНА ОД 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ја усвојува информацијата за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица ''Гази Баба'' - Скопје, за втората половина
од 2016 година, бр.08-131/1 од 18.01.2017 година.

2. Примерок од заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Гази Баба, МВР - СВР
Скопје - Полициска станица од општа надлежност ''Гази Баба'' - Скопје и Народниот правобранител на
Република Македонија.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-602/3                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ НА АД ''ВОДОСТОПАНСТВО НА РЕПУБЛИКА

МАКЕДОНИЈА'' - ПОДРУЖНИЦА ''СКОПСКО ПОЛЕ'' - СКОПЈЕ,
ЗA СПРОВЕДЕНИТЕ АКТИВНОСТИ ОКОЛУ ЧИСТЕЊЕТО

НА КАНАЛСКАТА МРЕЖА ЗА ОДВОДНУВАЊЕ ВО
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот на АД ''Водостопанство на Република
Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за спроведените активности околу чистењето на
каналската мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на седницата одржана на ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-785/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (4), член 36 став (1) точка 15, член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во согласност со Одлуката за превземање на
обврските за плаќање надоместок за одводнување, на индивидуалните физички лица - корисници за 2016
година, бр.09-660/10 од 22.02.2016 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.2/16), расправајќи
по извештајот на АД ''Водостопанство на Република Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за
спроведените активности околу чистењето на каналската мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за
2016 година, бр.08-20/1 од 04.01.2017 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Педесет и седмата
седница одржана на ден 28.02.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА АД ''ВОДОСТОПАНСТВО НА
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА'' - ПОДРУЖНИЦА ''СКОПСКО ПОЛЕ'' - СКОПЈЕ, ЗА

СПРОВЕДЕНИТЕ АКТИВНОСТИ ОКОЛУ ЧИСТЕЊЕТО НА КАНАЛСКАТА МРЕЖА ЗА
ОДВОДНУВАЊЕ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот на АД ''Водостопанство на Република
Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за спроведените активности околу чистењето на
каналската мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за 2016 година, бр.08-20/1 од 04.01.2017 година.

2. Примерок од заклучокот да се достави до АД ''Водостопанство на Република Македонија'' -
Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-602/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА
ОБВРСКИТЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ НАДОМЕСТOK ЗА ОДВОДНУВАЊЕ, НА

ИНДИВИДУАЛНИТЕ ФИЗИЧКИ ЛИЦА - КОРИСНИЦИ ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за превземање на обврските за плаќање надоместок за одводнување, на
индивидуалните физички лица - корисници за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-785/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (4), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 19 став (1) од Законот за водостопанство
(''Службен весник на РМ'' бр.51/15, 193/15 и 189/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Oпштина (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот за
превземање на обврската за плаќање надоместок за одводнување за 2017 година, бр.08-20/1 од
04.01.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и седмата седница одржана на ден
28.02.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА ОБВРСКИТЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ
НАДОМЕСТOK ЗА ОДВОДНУВАЊЕ, НА ИНДИВИДУАЛНИТЕ

ФИЗИЧКИ ЛИЦА - КОРИСНИЦИ ЗА 2017 ГОДИНА

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба превзема обврска за плаќање на надоместок за одводнување на

индивидуалните физички лица - корисници (сопственици/корисници на индивидуални станбени објекти и
земјоделско земјиште), на подрачјето на општината за 2017 година.

Превземената обврска од став (1) на овој член, општината треба да ја исполни кон АД
''Водостопанство на Република Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, и истата се однесува
за 2017 година.

Член 2
На подрачјето на Општина Гази Баба под системот за одводнување ''Скопско Поле'' сe oпфатени

вкупно 2175 ха, од кои 1371 ха поседуваат индивидуалните физички лица - корисници.

Надоместот по хектар (ха) изнесува 2.400,00 денари.

Вкупниот надомест кој општината треба да го исплати на АД ''Водостопанство на Република
Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје изнесува 3.882.672,00 денари, со вклучен ДДВ (со
зборови:тримилиониосумстотиниосумдесет идвеилјадишестотиниседумдесетидва), за 2017 година.

Член 3
Надоместокот од член 2 став (3) на оваа oдлука, ќе биде искористен за редовно и навремено

чистење на каналската мрежа на подрачјето на општината од страна на АД ''Водостопанство на Република
Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, се со цел спречување на евентуални поплави на
земјоделското земјиште и други површини на подрачјето на општината.

За спроведените активности за редовно и навремено чистење на каналската мрежа на подрачјето
на општината, АД ''Водостопанство на Република Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје е
должно да поднесе извештај до крајот на тековната година за која се наменети средствата од член 2 став
(3) на оваа oдлука.

Член 4
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор за превземањето на

обврската за плаќање на надоместок за одводнување на индивидуалните физички лица - корисници за
2017 година, со АД ''Водостопанство на Република Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје.  
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Склучениот договор од став 1 на овој член, во целост ја заменува законската обврска и можност на
АД ''Водостопанство на Република Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, согласно одредбите
од Законот за водостопанство да издава решенија за одводнување до физичките лица - корисници кои се
опфатени со оваа одлука.

Член 5
Оваа oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-602/5                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА
САНАЦИЈА НА УДАРНИ ДУПКИ НА УЛИЦИТЕ ВО НАДЛЕЖНОСТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје,
за санација на ударни дупки на улиците во надлежност на Општина Гази Баба, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-785/4                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје
и општините во градот Скопје за санација на ударни дупки, бр.07-8642/1 од 13.12.2016 година (''Службен
гласник на Град Скопје'' бр.13/16), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и седмата седница одржана
на ден 28.02.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА
ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ,
ЗА САНАЦИЈА НА УДАРНИ ДУПКИ НА УЛИЦИТЕ

ВО НАДЛЕЖНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје и се уредува

начинот, условите и финансирањето и други прашања, заради остварување на заедничка цел и интерес
кој се однесува на санација на ударни дупки на улиците во надлежност на Општина Гази Баба.

Член 2
Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства обезбедени од

Буџетот на Град Скопје во периодот од 2017-2019 година, во износ од 9.000.000,00 (со
зборови:деветмилиони) денари. 

Член 3
За реализација на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи

договор со Градоначалникот на Град Скопје во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска
соработка.

Градот Скопје ќе ја спроведе оваа активност преку ЈП ''Улици и патишта'' - Скопје. 

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-602/6                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



03 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"12 / Broj 2

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА НА

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишната сметка на
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-785/5                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



03 март 2017 Broj 2/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16), член
36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Одлуката за усвојување на Годишната сметка на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје
за 2016 година, бр.02-28/6 од 15.02.2017 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Педесет и седмата
седница одржана на ден 28.02.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА НА

ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2016 ГОДИНА 

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишната сметка на ЈКП

''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2016 година, бр.02-28/6 од 15.02.2017 година, донесена од Управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-602/7                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА ДОБИВКАТА ОД РАБОТЕЊЕТО

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за распределба на добивката од
работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-785/6                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 3 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12,  119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16), член
36 став (1) точка 4 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по Одлуката за распределба на добивката од работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007''
- Скопје за 2016 година, бр.02-28/7 од 15.02.2017 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Педесет и
седмата седница одржана на ден 28.02.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
РАСПРЕДЕЛБА НА ДОБИВКАТА ОД РАБОТЕЊЕТО НА
ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2016 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за распределба на добивката од

работењето на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2016 година, бр.02-28/7 од 15.02.2017 година, донесена
од Управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-602/8                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на
Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-785/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (1) точка 8 од Законот за јавните претпријатија (''Службен весник на РМ''
бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16), член
36 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Одлуката за изменување и дополнување на
Програмата за одржување на јавната чистота на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2017 година, бр.02-28/8 од 15.02.2017 година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007''
- Скопје, Советот на Oпштина Гази Баба на Педесет и седмата седница одржана на ден 28.02.2017 година
донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНАТА

ЧИСТОТА НА ЈАВНИТЕ ПОВРШИНИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Програмата

за одржување на јавната чистота на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2017 година,
бр.02-28/8 од 15.02.2017 година, донесена од Управниот одбор на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.  

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-602/9                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ
НА ИНВЕСТИТОРОТ - МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ
И НАУКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ОД ПЛАЌАЊЕ НА
НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

ЗА ГП БР.6.1, ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО НАМЕНА
В1 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

1. Се објавува Одлуката за ослободување на инвеститорот - Министерство за образование и наука
на Република Македонија од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште за ГП бр.6.1, за
изградба на објект со намена В1 - основно образование, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-785/8                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 59 став (12) од Законот за градење (''Службен весник на РМ'' бр.130/09, 124/10,
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14,
187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16 и 132/16), член 36 став (1) точка 15 и
член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), постапувајќи по барањето на инвеститорот - Министерство за образование на наука на Република
Македонија, за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, бр.08-479/1
од 13.02.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и седмата седница одржана на ден
28.02.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ИНВЕСТИТОРОТ - МИНИСТЕРСТВО
ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ОД
ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОК ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ ЗА ГП БР.6.1, ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО
НАМЕНА В1 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба го ослободува инвеститорот - Министерство за образование и наука

на Република Македонија, од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, кој се однесува
за ГП бр.6.1, предвидена со Одлука за изменување и дополнување на ДУП за дел од УБ2 Маџари 1 МЗ
Хиподром, Блок 6, донесен со Одлука на Совет на Општина Гази Баба бр.07-3980/11 од 26.10.2011 година
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.12/11), на КП 1702 КО Маџари, согласно Извод од план
бр.23/2017 од 23.01.2017 година издаден од Општина Гази Баба и согласно основен проект, за изградба
на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје во населба Хиподром, со тех.бр.06-04/2012 од јули 2012 година, изработен
од ИДЕЈА ПЛУС Татјана ДООЕЛ - Скопје.

Член 2
Надоместокот од член 1 на оваа одлука претставува 100% од надоместокот за уредување на

градежното земјиште, наменет за Општина Гази Баба.

Член 3
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам  и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-602/10                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА
ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА
МАКЕДОНИЈА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во
сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2017 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-785/9                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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1  „ - “  
(    , 07-293/3  29.01.2008 ) 

2  „  “  
(    , 07-1433/13  30.03.2011 ) 

3      07 (    , 09-4746/8  21.12.2015 ) 

4      ,  -  9 
(    , 07-3329/9  09.11.2012 ) 

5 -    ,  ,     
(    , 07-1891/9  22.06.2012 ) 

6      11  7 (    , 09-4436/19  27.11.2015 ) 

7    10 (  ) 
 (    , 07-4426/5  17.11.2014 )  

8     . „  2“,  5 
(  . 07-3980/14   26.10.2011 .) 

9          
(  . 09-2755/11   20.07.2017 .) 

 
 

)      
 

   
 

         :     
(„    “ 5/02),     („    “ .15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 
142/16  190/16)   151  2         („      

“ .4/06). 
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o              . 
o        . 
o         . 
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2.            (      
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/ ,      , 
 
 
 

. 
    

 , 
, 

  
   

  
. 

 

1 1.10 4 –   .   „  “ (    , 07-
1433/13  30.03.2011 ) 1 

2 1.1 2 –   .   „  “ (    , 07-
1433/13  30.03.2011 ) 1 

3 9.9; 9.10 2 –   
    

     ,  - 
 9 (    , 07-3329/9  

09.11.2012 ) 
2 

4 2 -4    
   

-    ,  
,     

(    , 07-1891/9  
22.06.2012 ) 

1 

5 2.2 2-   
 .       07 (    

, 09-4746/8  21.12.2015 ) 1 

6 2.5  2.6 2 –   
  .       07 (    

, 09-4746/8  21.12.2015 ) 2 

7 7.37 2 –   
  

. 
 

     11  7 (   
 , 09-4436/19  27.11.2015 ) 1 

8  3.2  3.16 (8 ) 1 –    
 .  2  „ - “ (    , 

07-293/3  29.01.2008 ) 8 

9  4.08  4.52 
(24 ) 

1 –    
 .  2  „ - “ (    , 

07-293/3  29.01.2008 ) 24 

10  5.2  5.41 
(25 ) 

1 –    
 .  2  '' -  '' (    

.07-293/3  29.01.2008 .) 25 

11  6.1  6.37 
(32 ) 

1 –    
 .  2  '' -  '' (    

.07-293/3  29.01.2008 .) 32 

12  10.1  10.28 
(21 ) 

1 –    
 .  2  „ - “ (    , 

07-293/3  29.01.2008 ) 21 

13  11.10  11.73 
(55 ) 

1 –    
 .  2  „ - “ (    , 

07-293/3  29.01.2008 ) 55 

14 1.1  6-    .  
   10 (  ) 

 (    , 07-4426/5  17.11.2014 
)  

1 
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15 2.21 3-    .  2     . „  2“,  5 
(  . 07-3980/14   26.10.2011 .) 1 

16 1.34 2 –   .  2     . „  2“,  5 
(  . 07-3980/14   26.10.2011 .) 1 

17 1.6  17.10 

2-   
 

2, 3, 4-   
 , 

,  

 
      

   
(  . 09-2755/11   20.07.2017 .) 

40 

      
 217 

 
 

      (       ) 
  .              
 
 
      ,        ( 4-    

) 
 

 
 

. 
 
 

  
 

  
 

  
 

 
 

  
 

  
 

 
 

 
  / 

.   

 
 

/ 2 

  
 

2. 6 780 4 746 70 4 746 1.4 
  

 
 – 4 

1, 2, 3, 4, 3 +15/55,0 1 1.500 10.170.000 
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      „ “   
 

 
 

.  
 

 
  

  
 

  
 

 
 

  
 

      
/ .   

 
  

 
  

/ 2 

 
  

  
1.10 3710 1312 35 5280 1,4 4 / 14 28 61 226.310 

1.1 6250 2940 47 11760 1,9 2 –  
 / 12,00 470 2.600 16.250.000 

 
      07 

 
 

. 
  

 
  

  
 

  
 

 
 

  
 

     
 / .  

 
 

  

 
 

 / 2 

 
  

  

2.2 912 
 390 42,76% 1950 2,14 

2-  
 
 

2, 3, 5, 3, 3, 
4,  

  40% 
14,5 / +3+  

 
  

  
2.260 2.061.120 

2.5 1.052 540 51,33% 2430 2,31 2-   
  

1, 2, 4, 5, 1, 
4, 3  

  40% 
14,5 / +3+  

 
  

  
2.340 2.461.680 

2.6 1.130 565 50% 2.543 2,25 2-   
  

1, 2, 4, 5, 1, 
4, 3  

  40% 
14,5 / +3+  

 
  

  
2.340 2.644.200 

2.7 1.498 912 60,88% 2.736 1.83 3-  
 

1, 2, 
1, 2, 3, 3 

  
 20% 

10.20/ +2 
 

  
  

61 91.378 
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.  

 
 

  
  
 

  
 

 
 

  
 

      
/ .   
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7.37 5546 
 1129 20% 11290 2,0 2-   

  

1, 2, 4, 
5, 3, 4, 

 
  

40% 

31,40 / +9 
 

  
  

4.300 23.847.800 
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     . „ “,   -  9 ( 2 -    ) 
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 / .  

 

 
 

/ 2 

  
 

9.9 1413.5 534.8 37.8 4144.7 2.9 
  
 

 – 2 
4, 1, 2, 4, 3, 

4,  3 +6+ /23.8 1 2.340 3.307.590 

9.10 880.4 296.7 33.7 2299.5 2.6 
  
 

 – 2 
4, 1, 2, 4, 3, 

4,  3 +6+ /23.8 1 2.340 2.060.136 
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2  

 
 

 
 

2  

 % 2 2 2  / % / . . 

1.34 2 

   

1,  
3 / 2 458 1 535 3 070 7.00 +1 62.45 1.25 1.500 3.687.000 

 



03 март 2017 Broj 2/ 31"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

 
            

  ,        2017  
- 11 - 

 

     . „  2“,  5 ( 3 -   ) 
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2  

 
 

 
 

2  

 % 2 2 2  / % / . . 

2.21 3 

 
 

 

1, 
2, 
4, 
4, 
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40 2 975 1 690 8 450 16.00 +3+  56.81 2.84 1.500 4.462.500 
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  „ - “  (A1 -  ) 
 

 
 
 

  3 -      
.     

 
  
 

  
 

 
 

 
 

 

      
/ .   

 
  

 
  

  

3.1 565 114 20,18 342 0,60 1 -   
  / 10,20 / +2 61 34.465 

3.9 296 131 44,26 393 1,33 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.050 

3.10 357 104 29,13 312 0,87 1 -   
  / 10,20 / +2 61 21.777 

3.11 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

3.12 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.36 

3.13 616 291 47,24 873 1,42 1 -   
  / 10,20 / +2 61 37.576 

3.14 515 168 32,62 504 0,98 1 -   
  / 10,20 / +2 61 31.415 

3.15 515 168 32,62 504 0,98 1 -   
  / 10,20 / +2 61 31.415 

 
 

  4 -      
.     

 
 

  
  

 
 
 

  
 

      
/ .   

 
 

 

 
  

  

4.8 301 161 53,00 483 1.60 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.17 429 138 32,17 414 0.96 1 -   
  / 10,20 / +2 61 26.169 

4.18 390 138 35,38 414 1.06 1 -   
  / 10,20 / +2 61 23.790 

4.32 421 132 31,65 396 0,94 1 -   
  / 10,20 / +2 61 25.681 
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4.33 394 154 39,08 462 1,17 1 -   
  / 10,20 / +2 61 24.034 

4.34 345 118 34,20 354 1,03 1 -   
  / 10,20 / +2 61 21.045 

4.35 345 118 34,20 354 1,03 1 -   
  / 10,20 / +2 61 21.045 

4.36 294 154 52,28 462 1,57 1 -   
  / 10,20 / +2 61 17.934 

4.37 297 99 33,33 297 1,00 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.117 

4.38 294 99 33,67 297 1,01 1 -   
  / 10,20 / +2 61 17.934 

4.39 294 154 52,38 462 1,57 1 -   
  / 10,20 / +2 61 17.934 

4.40 270 99 36,67 297 1,10 1 -   
  / 10,20 / +2 61 16.470 

4.41 276 109 39,49 327 1,18 1 -   
  / 10,20 / +2 61 16.836 

4.42 276 109 39,49 327 1,18 1 -   
  / 10,20 / +2 61 16.836 

4.43 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.44 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.45 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.46 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.47 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.48 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.49 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.50 301 104 34,55 312 1,04 1 -   
  / 10,20 / +2 61 18.361 

4.51 210 80 38,10 240 1,14 1 -   
  / 10,20 / +2 61 12.810 

4.52 410 104 25,36 312 0,76 1 -   
  / 10,20 / +2 61 25.010 

 
  5 -      

.     
 

 
  

  
 

 
 

  
 

      
/ .   

 
 

 

 
  

  

5.2 290 154 53 462 1,59 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.690 

5.8 294 154 53 462 1.59 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.9 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.10 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.18 298 104 35 312 1.04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.19 298 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

5.20 301 161 53 483 1,60 1 –  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

5.21 298 104 35 312 1,07 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

5.23 270 124 46 372 1,38 1 -  
   / 10,20 / +2 61 16.470 

5.24 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.25 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.26 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.28 294 154 52 462 1,57 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.30 294 104 35 312 1,06 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.31 294 104 35 312 1,06 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.32 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.33 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

5.34 270 124 46 372 1,38 1 -  
   / 10,20 / +2 61 16.470 

5.35 270 124 46 372 1,38 1 -  
   / 10,20 / +2 61 16.470 

5.36 298 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

5.37 298 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

5.38 301 161 53 483 1,60 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

5.39 301 161 53 483 1,60 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

5.40 298 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

5.41 301 104 35 312 1,03 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 
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  6 -      

.     
 

 
  

  
 

 
 

  
 

    
  

/ .  
 

 
 

 

 
 

   

6.1 275 99 36 297 1,08 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 16.775 

6.2 307 160 52 480 1,56 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 18.727 

6.3 338 160 47 480 1,42 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 20.618 

6.4 369 104 28 312 0,84 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.509 

6.5 401 104 25 312 0,77 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 24.461 

6.7 465 161 35 483 1,03 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 28.365 

6.8 497 104 21 312 0,63 
1 –  

  
 

/ 10,20 / +2 61 30.317 

6.10 365 104 28 312 0,85 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.265 

6.11 352 104 29 312 0,88 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 21.472 

6.12 339 104 31 312 0,92 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 20.679 

6.13 330 161 49 483 1,46 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 20.130 

6.14 321 104 32 312 0,97 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 19.581 

6.15 312 104 33 312 1,00 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 19.032 

6.16 308 161 52 483 1,56 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 18.788 

6.17 308 104 34 312 1,01 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 18.788 

6.18 308 104 34 312 1,,1 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 18.788 

6.19 301 104 35 312 1,03 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 18.361 

6.23 294 103 35 309 1,05 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 17.934 

6.24 294 161 55 483 1,64 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 17.934 

6.25 310 103 33 309 0,99 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 18.910 

6.26 371 113 30 339 0,91 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.631 

6.27 371 175 47 525 1,41 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.631 

6.29 390 171 43 513 1,31 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 23.790 

6.30 345 175 51 525 1,52 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 21.045 

6.31 519 113 22 339 0,65 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 31.659 

6.32 519 175 34 525 1,01 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 31.659 

6.33 371 175 47 525 1,41 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.631 

6.34 418 113 27 339 0,81 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 25.498 

6.35 419 113 27 339 0,81 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 25.559 

6.36 371 175 47 525 1,41 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.631 

6.37 371 113 30 339 0,91 
1 -  

  
 

/ 10,20 / +2 61 22.631 
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  10 -      
.     

 
 

  
  

 
 
 

  
 

      
/ .   

 
 

 

 
  

  

10.1 348 104 30 312 0,90 1 -  
   / 10,20 / +2 61 21.228 

10.2 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.4 301 161 35 483 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.6 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.7 347 157 45 471 1,36 1 -  
   / 10,20 / +2 61 21.167 

10.8 298 127 43 381 1,28 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

10.11 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.15 301 129 43 387 1,29 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.16 294 129 129 387 1,32 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

10.17 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.18 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.19 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.20 301 104 35 312 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.21 301 160 53 480 1,59 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

10.22 505 104 21 312 0,62 1 -  
   / 10,20 / +2 61 30.805 

10.23 505 104 21 312 0,62 1 -  
   / 10,20 / +2 61 30.805 

10.24 292 129 44 387 1,33 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.812 

10.25 503 129 26 387 0,77 1 -  
   / 10,20 / +2 61 30.683 

10.26 505 101 20 303 0,60 1 -  
   / 10,20 / +2 61 30.805 

10.27 283 111 39 333 1,18 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.263 

10.28 308 108 35 324 1,05 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.788 

 
  11 -      

.     
 

 
  

  
 

 
 

  
 

      
/ .   

 
 

 

 
  

  

11.10 435 142 33 426 0,98 1 -  
   / 10,20 / +2 61 26.535 

11.11 297 87 29 261 0,88 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.117 

11.12 305 103 34 309 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.605 

11.13 
 303 103 34 309 1,02 1 -  

   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.14 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.15 296 129 44 387 1,31 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.056 

11.16 296 129 44 387 1,31 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.056 

11.17 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.18 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.19 303 161 53 483 1,59 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.20 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.21 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.22 340 103 30 309 0,91 1 -  
   / 10,20 / +2 61 20.740 

11.31 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.32 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.33 303 161 53 483 1,59 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.34 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.35 650 103 16 309 0,48 1 -  
   / 10,20 / +2 61 39.650 

11.36 642 103 16 309 0,48 1 -  
   / 10,20 / +2 61 39.162 

11.37 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.38 303 161 53 483 1,59 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.39 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.40 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.41 296 129 44 387 1,31 1 -  
   / 10,20 / +2 61 

18.056 
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11.42 297 129 43 387 1,30 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.117 

11.43 303 103 34 309 1,02 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.483 

11.44 446 142 32 426 0,96 1 -  
   / 10,20 / +2 61 27.206 

11.45 439 163 31 408 0,93 1 -  
   / 10,20 / +2 61 26.779 

11.46 338 103 30 309 0,91 1 -  
   / 10,20 / +2 61 20.618 

11.47 507 121 24 363 0,72 1 -  
   / 10,20 / +2 61 30.927 

11.48 516 166 32 498 0,97 1 -  
   / 10,20 / +2 61 31.476 

11.49 512 165 32 495 0,97 1 -  
   / 10,20 / +2 61 31.232 

11.50 855 165 19 495 0,58 1 -  
   / 10,20 / +2 61 52.155 

11.51 575 82 14 246 0,43 1 -  
   / 10,20 / +2 61 35.075 

11.52 601 132 22 396 0,66 1 -  
   / 10,20 / +2 61 36.661 

11.53 544 155 28 465 0,85 1 -  
   / 10,20 / +2 61 33.184 

11.54 514 125 24 375 0,73 1 -  
   / 10,20 / +2 61 31.354 

11.55 292 90 31 270 0,92 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.812 

11.56 293 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.873 

11.57 294 154 52 462 1,57 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

11.58 294 99 34 297 1,01 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17,934 

11.60 301 104 35 312 2,76 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

11.61 301 104 35 312 2,76 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

11.62 301 104 35 312 2,76 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

11.63 301 104 35 312 2,76 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

11.64 301 104 35 312 2,76 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

11.65 301 104 35 312 2,76 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.361 

11.66 298 129 43 387 1,30 1 -  
   / 10,20 / +2 61 18.178 

11.67 294 129 44 387 1,32 1 -  
   / 10,20 / +2 61 17.934 

11.68 222 80 36 240 1,08 1 -  
   / 10,20 / +2 61 13.542 

11.69 246 133 54 399 1,62 1 -  
   / 10,20 / +2 61 15.006 

11.70 446 95 21 285 0,64 1 -  
   / 10,20 / +2 61 27.206 

11.71 640 153 24 459 0,72 1 -  
   / 10,20 / +2 61 39.040 

11.72 465 161 35 483 1,04 1 -  
   / 10,20 / +2 61 28.365 

11.73 531 103 19 309 0,58 1 -  
   / 10,20 / +2 61 32.391 
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  m² m² % m²      m' .  . 

1.6 39148 19574 50% 78296 2,0 2 

5 ( 40%), 
3( 40%), 
4( 40%), 
3( 40%), 
4( 40%) 

+5 
H=20,00  1.100 43.062.800 

2.2 37219 18610 50% 74438 2,0 5 

1 ( 40%),  
2( 40%), 
3( 40%), 
4( 40%), 
6( 40%), 
2( 40%), 
3( 40%), 
3( 40%) 

+5 
H=20,00  372,7 13.871.521 

2.3 33034 16517 50% 66068 2,0 5 

1 ( 40%),  
2( 40%), 
3( 40%), 
4( 40%), 
6( 40%), 
2( 40%), 
3( 40%), 
3( 40%) 

+5 
H=20,00  372,7 12.311.771 

2.7 44198 22099 50% 88396 2,0 2 

5 ( 40%), 
3( 40%), 
4( 40%), 
3( 40%), 
4( 40%) 

+5 
H=20,00  1.100 48.617.800 

4.2 12188 6094 50% 14626 1,2 2, 3, 4 49% +2 
H=13,00 61 743.468 

4.3 10990 5495 50% 13188 1,2 2, 3, 4 49% +2 
H=13,00

61 670.390 

4.11 14499 7250 50% 17399 1,2 2, 3, 4 49% +2 
H=13,00

61 884.439 

4.12 5303 2652 50% 6364 1,2 2, 3, 4 49% +2 
H=13,00

61 323.483 

5.1 55357 27679 50% 66428 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00  

61 3.376.777 

5.3 17938 2100 50% 21526 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00

61 1.094.218 

5.4 16685 8343 50% 20022 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00

61 1.017.785 

5.5 17015 8508 50% 20418 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00

61 1.037.915 

5.6 16952 8476 50% 20342 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00

61 1.034.072 

9.1 7051 3526 50% 8461 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00  

61 430.111 

9.7 2769 1385 50% 3323 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00  

61 168.909 

10.2 15978 7989 50% 19174 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00  

61 974.658 

10.6 2575 1288 50% 3090 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00  

61 157.075 

10.14 10500 5250 50% 12600 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00  

61 640.500 

11.1 7517 3759 50% 9020 1,2 E3 *49% +2 
H=13,00 2.000 15.034.000 

12.1 102212 51106 50% 122654 1,2 2 

5 ( 40%), 
3( 40%), 
4( 40%), 
3( 40%), 
4( 40%) 

+5 
H=20,00  1.100 112.433.200 

13.1 13482 6741 50% 16178 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 822.402 

13.3 5895 2948 50% 7074 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 359.595 

13.4 40701 20351 50% 81402 2,0 2 

5 ( 40%), 
3( 40%), 
4( 40%), 
3( 40%), 

+5 
H=20,00  1.100 44.771.100 
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4( 40%) 

14.1 19615 9808 50% 23538 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 1.196.515 

14.2 8808 4404 50% 10570 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 537.288 

14.3 11750 5875 50% 14100 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 716.750 

14.4 12105 6053 50% 14526 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 738.405 

14.5 2102 1051 50% 2522 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 128.222 

14.6 8221 4111 50% 9865 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 501.481 

14.7 12782 6391 50% 15338 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 779.702 

14.9 2292 1146 50% 2750 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 139.812 

15.2 5175 2588 50% 6210 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 315.675 

15.7 34775 17388 50% 41730 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 2.121.275 

15.10 22357 11179 50% 26828 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 1.363.777 

15.15 11117 5559 50% 13340 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 678.137 

16.2 11531 5766 50% 13837 1,2 3 / +2 
H=13,00 2.000 23.062.000 

17.3 25439 12720 50% 30527 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00 61 1.551.779 

17.6 8766 4383 50% 10519 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00

61 534.726 

17.9 9940 4970 50% 11928 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00

61 606.340 

17.10 48384 24192 50% 58061 1,2 2, 3, 4 *49% +2 
H=13,00

61 2.951.424 
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(  ) 

1   2 6.000.000,00 
2   44.500.000,00 
4   33.500.000,00 
5   20.320.000,00 
6  30.500.000,00 

 134.820.000,00 
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 2.500.000,00 
 
 
 



03 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"44 / Broj 2

 
            

  ,        2017  
- 24 - 

 

 
7.     
 

     . 
 

                . 
 

           . 
 
 

            ''    
  ''. 

 
 

 09-602/11                                                                   
 28.02.2017                                        ,          

                                         -   , . . 
 
 
 
 



03 март 2017 Broj 2/ 45"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за локален економски развој, на подрачјето
на Општина Гази Баба за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-785/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и
седмата седница одржана на ден 28.02.2017 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Во Програмата за локален економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2017 година,
бр.09-7508/18 од 23.12.2016 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.17/16), во точка 1 од
образложението со наслов ''ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ'', бројот ''3.700.000,00'' се
заменува со бројот ''3.400.000,00''.

2. Во точка 3 од образложението со наслов ''ПРОЕКТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ'' текстот се
менува и гласи: ''Во насока на потикнување на енергетската ефикасност во колективините
станбени згради во ОГБ, ќе субвенционираме изработка на техничка документација за
топлинска опрема и инсталации. За таа цел во буџетот на ОГБ алоциравме 3.900.000,00
денари. ''

3. Во табеларниот преглед на програмата се вршат следните измени:

- Во точка 1 со наслов ''Подготовка на 3Д анимација на неколку стратешки локации и ДУП интересни
за потенцијалните инвеститори'', бројот ''900.000,00'' се заменува со бројот ''700.000,00'',

- Во точка 2 со наслов ''Изработка на видео запис за локацискиот потенцијал на ОГБ'', бројот
''900.000,00'' се заменува со бројот ''800.000,00'', и

- Во точка 12, насловот се менува и гласи: ''Заштеда на енергија и ЕЕ - финансиска подршка
во изработка на техничка документација за топлинска опрема и инсталации'' а бројот
''600.000,00'' се заменува со бројот ''900.000,00''.

4. Табеларниот преглед на програмата гласи:
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5. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-602/12                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФИНАНСИСКА
ПОДДРШКА ЗА ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ЗА ТОПЛОВОДНА ОПРЕМА И ИНСТАЛАЦИЈА

1. Се објавува Одлуката за финансиска поддршка за изработка на техничка документација за
топловодна опрема и инсталација, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-785/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Програмата за изменување на Програмата
за локален економски развој за 2017 година, бр.09-602/12 од 28.02.2017 година (''Службен гласник на
Oпштина Гази Баба'' бр.2/17), расправајќи по барањето на АД ''Електрани на Македонија'' - подружница
''Енергетика'' - Скопје, бр.08-588/1 од 20.02.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и
седмата седница одржана на ден 28.02.2017 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА
ИЗРАБОТКА НА ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
ЗА ТОПЛОВОДНА ОПРЕМА И ИНСТАЛАЦИЈА 

Член 1
Со оваа одлука Советот на Општина Гази Баба го одобрува барањето на АД ''Електрани на

Македонија'' - подружница ''Енергетика'' - Скопје, бр.08-588/1 од 20.02.2017 година за финансиска
поддршка за изработка на техничка документација за топлински потстаници и внатрешни инсталации за
18 (осумнаесет) станбени згради и секундарни топловодни мрежи кај индивидуални објекти од 3 (три)
улици на подрачјето на Општина Гази Баба.

Член 2
Финансиската поддршка за изработка на 18 (осумнаесет) проекти за термотехничка инсталација и

опрема за централно топловодно греење на топлификационата мрежа на АД ''Електрани на Македонија'' -
подружница ''Енергетика'' - Скопје (топлински потстаници и внатрешни инсталации) се однесува на
секоја од таксативно наведените колективни станбени згради до кои е донесен топловоден приклучок, и тоа:

- ул.''Благоја Стефковски'' бр.111, 47 станови со приближен топлински конзум од 360 KW,
- ул.''Благоја Стефковски'' бр.113, 32 станови со приближен топлински конзум од 240 KW,
- ул.''Беровска'' бр.2, 87 станови со приближен топлински конзум од 590 KW,
- ул.''Беровска'' бр.4, 87 станови со приближен топлински конзум од 590 KW,
- ул.''Париска Комуна'' бр.14, 32 станови со приближен топлински конзум од 235 KW,
- ул.''Париска Комуна'' бр.19, 32 станови со приближен топлински конзум од 235 KW,
- ул.''Париска Комуна'' бр.21, 32 станови со приближен топлински конзум од 235 KW,
- ул.''Разлошка'' бр.9, 68 станови со приближен топлински конзум од 480 KW,
- ул.''Жан Жорес'' бр.125, 47 станови со приближен топлински конзум од 360 KW,
- ул.''Жан Жорес'' бр.127, 53 станови со приближен топлински конзум од 390 KW,
- ул.''Валандовска'' бр.2, 37 станови со приближен топлински конзум од 280 KW,
- ул.''Валандовска'' бр.4, 87 со приближен топлински конзум од 590 KW,
- ул.''Пехчевска'' бр.5, 35 станови со приближен топлински конзум од 310 KW,
- ул.''Жан Жорес'' бр.4, 24 станови со приближен топлински конзум од 190 KW,
- ул.''Модест Мусоргтски бр.2, 12 станови со приближен топлински конзум од 100 KW,
- ул.''Јани Лукровски'' бр.18, 68 станови со приближен топлински конзум од 490 KW,
- ул.''Лазар Поп Трајков'' бр.21, 12(+12 надградба) станови со приближен топлински конзум од 140 KW, и
- ул.''Ташко Караџа'' бр.8, 12(+12 надградба) станови со приближен топлински конзум од 140 KW.

Член 3
Освен финансиската поддршка за изработка на проекти за термотехничка инсталација и опрема за

централно топловодно греење на топлификационата мрежа, од член 2 на оваа одлука, финaнсиската
поддршка се однесува и на целосно покривање на трошоци за изработка на техничка документација за
проектирање на  2 (два) секундарни топловоди - топловодни приклучоци на топловодна мрежа
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на Магистралниот топловод ''Триангла - Маџари - Хиподром'', сопственост  на АД ''Електрани на
Македонија'' - подружница ''Енергетика'' - Скопје, и тоа:

- Првиот секундарен топловод со проценет капацитет од 440 KW, за 35 индивидуални станбени на
ул.''Анри Барбис'' од бр.17 до бр.51,  да се изведе од шахта 16 и (или) шахта 17, по предлог решение од
страна на проектантот; и

- Вториот секундарен топловод со проценет вкупен капацитет од 960 KW, за 41 индивидуални
објекти на ул.''Јордан Поп Јорданов'' од бр.4 до бр.58 (510 KW), и за 37 индивидуални објекти на
ул.''Јордан Пиперката'' од бр.26 до бр.48 (450 KW), да се изведе од шахта 28 д. 

Член 4
Финансиските средства за поддршка на активностите од член 2 и член 3 на оваа одлука во висина

до 900.000,00 денари се обезбедени од Буџетот на Општина Гази Баба - Програма за локален економски
развој за 2017 година.

Член 5
Постапките за изработка на техничката документација ќе ги спроведе и реализира Општина Гази Баба.

Член 6
Примерок од одлуката да се достави до АД ''Електрани на Македонија'' - подружница ''Енергетика'' - Скопје.

Член 7
Оваа oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-602/13                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ
НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ,

ЗАРАДИ ИЗГРАДБА НА КАНАЛИЗАЦИОНИ МРЕЖИ, ЗА НАСЕЛЕНИТЕ
МЕСТА ТРУБАРЕВО, ЕРГЕЛЕ, ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, ЈУРУМЛЕРИ,

НОВА КОЛОНИЈА, ИДРИЗОВО И ДРМА

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје,
заради изградба на канализациони мрежи за населените места Трубарево, Ергеле, Гоце Делчев,
Јурумлери, Нова Колонија, Идризово и Дрма, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-785/12                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и седмата седница одржана на ден 28.02.2017
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗАРАДИ ИЗГРАДБА НА КАНАЛИЗАЦИОНИ
МРЕЖИ, ЗА НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ТРУБАРЕВО, ЕРГЕЛЕ, ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, 

ЈУРУМЛЕРИ, НОВА КОЛОНИЈА, ИДРИЗОВО И ДРМА

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, и се уредува

начинот, условите, финансирањето и други прашања заради остварување на заедничка цел и интерес,
заради изградба на канализациони мрежи за населените места Трубарево, Ергеле, Гоце Делчев,
Јурумлери, Нова Колонија, Идризово и Дрма.

Член 2
Општина Гази Баба во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства

обезбедени од Буџетот на Општина Гази Баба за 2017 година, во износ од 10.000.000,00 денари, а Град
Скопје со финансиски средства обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2017 година, во износ од
20.000.000,00 денари, кои можат да се користат исклучиво за намената утврдена со член 1 од оваа одлука
и во согласност со прописите со кои се уредува изградба на таков тип објекти и со почитување на
прописите кои се однесуваат на јавните набавки

Член 3
За реализација  на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи

договор со Градоначалникот на Град Скопје во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска
соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09).

Реализација на договорот од став (1) од овој член, ќе започне откако ќе заврши постапката за
јавната набавка која ќе ја спроведе Општина Гази Баба.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-602/14                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА

ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО ЗА ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ВО С.ЦРЕШЕВО, С.СМИЉКОВЦИ И С.ВИНИЧЕ 

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје,
за финансиско учество за изградба на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-785/13                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и седмата седница одржана на ден 28.02.2017
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА ФИНАНСИСКО
УЧЕСТВО ЗА ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ВО

С.ЦРЕШЕВО, С.СМИЉКОВЦИ И С.ВИНИЧЕ

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, и се уредува

начинот, условите, финансирањето и други прашања заради остварување на заедничка цел и интерес, за
изградба на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче.

Член 2
Општина Гази Баба и Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествуваат со финансиски

средства во вкупен износ од 8.000.000,00 денари, и тоа:

- 3.000.000,00 денари за изградба на фекална канализација во с. Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче,
ќе обезбеди Општина Гази Баба, и

- 5.000.000,00 денари за изградба на фекална канализација во с. Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче,
ќе обезбеди Град Скопје.

Средствата се обезбедени од Буџетот на Општина Гази Баба за 2017 година, и од Буџетот на Град
Скопје за 2017 година, и истите можат да се користат исклучиво за намената утврдена со членот 1 на оваа
одлука, во согласност со прописите со кои се уредува изградба на таков тип објекти и со почитување на
прописите кои се однесуваат на јавните набавки.

Член 3
За реализација  на оваа одлука, се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи

договор со Градоначалникот на Град Скопје во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска
соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09).

Реализација на договорот од став 1 на овој член, ќе започне откако ќе заврши постапката за јавната
набавка која ќе ја спроведе Општина Гази Баба.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-602/15                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗАРАДИ ОСТВАРУВАЊЕ
НА ЗАЕДНИЧКА ЦЕЛ - ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И САНАЦИЈА

НА УЛИЦИ ВО НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу
Општина Гази Баба и Град Скопје, заради остварување на заедничка цел - изградба, реконструкција и
санација на улици во населените места во Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-785/14                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и седмата седница одржана на ден 28.02.2017
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗАРАДИ
ОСТВАРУВАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКА ЦЕЛ - ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА И

САНАЦИЈА НА УЛИЦИ ВО НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Во Oдлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, заради

остварување на заедничка цел - изградба, реконструкција и санација на улици во населените места во
Општина Гази Баба, бр.09-4699/5 од 25.08.2016 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.11/16), член 2 се менува и гласи: 

''Член 2
Градот Скопје во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства обезбедени од

Буџетот на Град Скопје за 2016 и 2017 година, во износ од 150.000.000,00 (со зборови:
стоиипедесетмилиони) денари. ''

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-602/16                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА
ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА ВО ДЕЛ ОД
СЕЛО РАШТАК, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу
Општина Гази Баба и Град Скопје, за изградба на водоводна мрежа во дел од село Раштак, Општина Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 28.02.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-785/15                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.03.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и член
151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и седмата седница одржана на ден 28.02.2017
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ,

ЗА ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА ВО ДЕЛ ОД
СЕЛО РАШТАК, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Во Oдлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, за изградба

на водоводна мрежа во дел од село Раштак, Општина Гази Баба , бр.09-6822/8 од 31.10.2016 година
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.14/16), член 2 се менува и гласи: 

''Член 2
Градот Скопје ќе ја финансира изградбата на водоводна мрежа во дел од село Раштак, Општина Гази

Баба. Средствата се обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2016 и 2017 година, во износ од 1.200.000,00
денари со пресметан ДДВ - Програма ЈIA, ставка 482, подставка 482320.''

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-602/17                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 28.02.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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